
TIEDOTE      HETI JULKAISTAVISSA 

 

VALTAKUNNALLINEN KIRJOITUSKILPAILU JATKUU! 

 

Pieksämäen kaupungin kulttuuritoimi, kaupungin kirjasto ja Seutuopisto järjestävät jälleen 15.3.–

30.4.2025 välisenä aikana valtakunnallisen kirjoituskilpailun. Tänä vuonna pyydämme kirjoittajia 

osallistumaan kilpailuun teemalla Unelma.  

Mikä on sinun unelmasi? Unelmoitko paremmasta maailmasta, uudesta kodista, ystävän 

tervehtymisestä tai ilahduttavan taide-elämyksen kokemisesta? Unelmia kertomalla voi antaa 

kanssakulkijoille uusia oivalluksia ihmisenä olemisesta ja maailman menosta.  

Unelmointi on tärkeä osa ihmisyyttä. Unelmoiva ihminen katsoo eteenpäin, parempaan. 

Unelmoinnin ja hyödyttömän tuntuisen haaveilun avulla voi löytyä ratkaisuja isoihinkin ongelmiin. 

Se voi myös tuoda ihan vain hyvää mieltä ja rauhoittumisen tuokion jatkuvaa suorittamista 

odottavassa maailmassa. 

 

Kyseessä on valtakunnallinen kilpailu, jossa on kaksi kilpailusarjaa. Aikuisten sarja ja koululaisten 

(yläkoululaiset ja toisen asteen opiskelijat) sarja. Koululaisten sarjassa on kilpailuun mahdollista 

osallistua myös ryhmätyönä kirjoitetulla tekstillä. 

Kilpailun suojelijana toimii kirjailija-ohjaaja Juha Hurme, joka myös valitsee voittajat esiraadin 

ehdottamista kirjoituksista.  

Kilpailun voittajat julkistetaan lauantaina 6.9.2025 järjestettävässä Sylvi Symposiumissa.  

 

Kilpailuaika: 15.3.-30.4.2025 

Kilpailun tekstilaji on proosa. Tekstin pituus maksimissaan 1000 sanaa. 

Tekstin tulee olla osallistujien itse kirjoittama. Osallistua voi yhdellä tekstillä per kilpailija. Kilpailuun 

saavat osallistua ne, jotka eivät ole aiemmin julkaisseet kaunokirjallista teosta. Tekstin myös tulee 

olla aiemmin julkaisematon. 

 

Ensimmäinen Pieksämäen kaupungin valtakunnallinen kirjoituskilpailu keräsi runsaasti osallistujia 

vuonna 2024. Kilpailuun saapui 117 tekstiä aikuisten sarjaan ja 9 tekstiä nuorten sarjaan. 

Toivomme tänäkin vuonna yhtä runsasta osallistumista.  
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